
UCHWAŁA NR XXXVI/ 251 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 6 sierpnia 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz 

podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku. 
 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 216 

ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co 

następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 

Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej 

uchwałą Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr II/430/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, uchwałą Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2010 r. zmieniającej uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 

budżetowej z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko 



 2 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 z dnia 30 

czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 

rok oraz zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 pkt 2 dział 852 – „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 – „Pozostała działalność” 

otrzymuje brzmienie:  
 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące: 2 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 

 
2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 4. Jako źródło pokrycia wydatków w kwocie 38 001,01 zł wskazuje się przychody 

z tytułu innych rozliczeń krajowych.”. 
 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 38 001,01 

 
3) w § 6 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
 

„ b) w zadaniu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz 

z budową chodnika w Pustynach” zmniejsza zakres rzeczowo - finansowy robót 

o kwotę 46 000,00 zł, w związku z wyborem oferty korzystniejszej po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym.”.  

 

4) Zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 
 


